
Urząd Miejski w Choroszczy
BIP Urzędu Miejskiego w Choroszczy

ZARZĄDZENIE Nr 20/2005
Burmistrza Choroszczy
z dnia 27 czerwca 2005 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej w celu nadania stopnia nauczyciela mianowanego nauczycielowi
Zespołu Szkół w Choroszczy – Agnieszce Sławińskiej

Na podstawie art. 30 ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591, z 2002 Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80
poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203), art. 9g ust. 2 w związku z art. 91 d, pkt. 2,
ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2003 Nr 118 poz. 1112, Nr 137 poz. 1304, Nr 90 poz.
844, Nr 203 poz. 1966, Nr 213 poz. 2081, z 2004 r. Nr 96 poz. 959, Nr 179 ust. 1845, z 2005r. Nr 10 poz. 71) oraz
Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 8 grudnia 2004 r. w sprawie uzyskania stopni
awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz.U. z 2004 r . Nr 260 poz. 2593) zarządzam:
§1.Powołuje się komisję egzaminacyjną w składzie:
1/Andrzej Winnicki - przewodniczący – przedstawiciel organu
prowadzącego
2/ Wanda Jankowska - dyrektor Zespołu Szkół w Choroszczy
3/ Marek Frąckiewicz - przedstawiciel organu sprawującego nadzór
pedagogiczny
4/ Wioletta Maria Karczewska - ekspert w zakresie języka niemieckiego
5/ Urszula Anna Lipczyńska - ekspert w zakresie języka niemieckiego
§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

ZARZĄDZENIE Nr 21/2005
Burmistrza Choroszczy
z dnia 27 czerwca 2005 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej w celu nadania stopnia nauczyciela mianowanego nauczycielowi
Zespołu Szkół w Choroszczy –

Mariuszowi Sawickiemu
Na podstawie art. 30 ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591, z 2002 Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80
poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203), art. 9g ust. 2 w związku z art. 91 d, pkt. 2,
ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2003 Nr 118 poz. 1112, Nr 137 poz. 1304, Nr 90 poz.
844, Nr 203 poz. 1966, Nr 213 poz. 2081, z 2004 r. Nr 96 poz. 959, Nr 179 ust. 1845, z 2005r. Nr 10 poz. 71) oraz
Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 8 grudnia 2004 r. w sprawie uzyskania stopni
awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz.U. z 2004 r . Nr 260 poz. 2593) zarządzam:
§1.Powołuje się komisję egzaminacyjną w składzie:
1/Andrzej Winnicki - przewodniczący – przedstawiciel organu
prowadzącego
2/ Wanda Jankowska - dyrektor Zespołu Szkół w Choroszczy
3/ Marek Frąckiewicz - przedstawiciel organu sprawującego nadzór
pedagogiczny
4/ Jolanta Wróblewska-Chorzewska - ekspert w zakresie matematyki
5/ Bożena Hackiewicz - ekspert w zakresie matematyki
§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

ZARZĄDZENIE Nr 24/2005
Burmistrza Choroszczy
z dnia 30 czerwca 2005 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej w celu nadania stopnia nauczyciela mianowanego nauczycielowi
Szkoły Podstawowej w Choroszczy –

Dorocie Miastkowskiej
Na podstawie art. 30 ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591, z 2002 Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80
poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203), art. 9g ust. 2 w związku z art. 91 d, pkt. 2,
ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2003 Nr 118 poz. 1112, Nr 137 poz. 1304, Nr 90 poz.
844, Nr 203 poz. 1966, Nr 213 poz. 2081, z 2004 r. Nr 96 poz. 959, Nr 179 ust. 1845, z 2005r. Nr 10 poz. 71) oraz
Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 8 grudnia 2004 r. w sprawie uzyskania stopni
awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz.U. z 2004r. Nr 260 poz. 2593) zarządzam:

Zarządzenia Nr 20,21,22,24,25 i 26



awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz.U. z 2004r. Nr 260 poz. 2593) zarządzam:
§1.Powołuje się komisję egzaminacyjną w składzie:
1/Andrzej Winnicki - przewodniczący – przedstawiciel organu
prowadzącego
2/ Barbara Krysztopik - dyrektor Szkoły Podstawowej w Choroszczy
3/ Marek Frąckiewicz - przedstawiciel organu sprawującego nadzór
pedagogiczny
4/ Bożena Dzitkowska - ekspert w zakresie historii
5/ Tomasz Czarnecki - ekspert w zakresie historii
§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

ZARZĄDZENIE Nr 25/2005
Burmistrza Choroszczy
z dnia 30 czerwca 2005 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej w celu nadania stopnia nauczyciela mianowanego nauczycielowi
Szkoły Podstawowej w Choroszczy –

Grażynie Kopaczewskiej
Na podstawie art. 30 ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591, z 2002 Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80
poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203), art. 9g ust. 2 w związku z art. 91 d, pkt. 2,
ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2003 Nr 118 poz. 1112, Nr 137 poz. 1304, Nr 90 poz.
844, Nr 203 poz. 1966, Nr 213 poz. 2081, z 2004 r. Nr 96 poz. 959, Nr 179 ust. 1845, z 2005r. Nr 10 poz. 71) oraz
Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 8 grudnia 2004 r. w sprawie uzyskania stopni
awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz.U. z 2004r. Nr 260 poz. 2593) zarządzam:
§1.Powołuje się komisję egzaminacyjną w składzie:
1/Andrzej Winnicki - przewodniczący – przedstawiciel organu
prowadzącego
2/ Barbara Krysztopik - dyrektor Szkoły Podstawowej w Choroszczy
3/ Marek Frąckiewicz - przedstawiciel organu sprawującego nadzór
pedagogiczny
4/ Krzysztof Sochoń - ekspert w zakresie nauczania początkowego
5/ Andrzej Korolczuk - ekspert w zakresie nauczania początkowego
§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

ZARZĄDZENIE Nr 26/2005
Burmistrza Choroszczy
z dnia 30 czerwca 2005 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej w celu nadania stopnia nauczyciela mianowanego nauczycielowi
Szkoły Podstawowej w Rogowie –

Marcie Kociakowskiej
Na podstawie art. 30 ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591, z 2002 Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80
poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203), art. 9g ust. 2 w związku z art. 91 d, pkt. 2,
ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2003 Nr 118 poz. 1112, Nr 137 poz. 1304, Nr 90 poz.
844, Nr 203 poz. 1966, Nr 213 poz. 2081, z 2004 r. Nr 96 poz. 959, Nr 179 ust. 1845, z 2005r. Nr 10 poz. 71) oraz
Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 8 grudnia 2004 r. w sprawie uzyskania stopni
awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz.U. z 2004r. Nr 260 poz. 2593) zarządzam:
§1.Powołuje się komisję egzaminacyjną w składzie:
1/Andrzej Winnicki - przewodniczący – przedstawiciel organu
prowadzącego
2/ Anna Hodun - dyrektor Szkoły Podstawowej w Rogowie
3/ Marek Frąckiewicz - przedstawiciel organu sprawującego nadzór
pedagogiczny
4/ Ewa Barbara Zaniewska - ekspert w zakresie przyrody
5/ Barbara Zdzisława Bernacka - ekspert w zakresie przyrody
§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

ZARZĄDZENIE Nr 22/2005
Burmistrza Choroszczy
z dnia 27 czerwca 2005r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 17/2005 z dnia 15 czerwca 2005r w sprawie określenia ilości i wysokości
stypendiów socjalnych w roku szkolnym 2004/2005

Na podstawie art.30 ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r Nr 142, poz. 1591; z
2002r Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984,Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r Nr 80, poz. 717,
Nr 162, poz. 1568; z 2004 r Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz. 1203) oraz § 2 ust. 6 załącznika do uchwały Rady Miejskiej w



Nr 162, poz. 1568; z 2004 r Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz. 1203) oraz § 2 ust. 6 załącznika do uchwały Rady Miejskiej w
Choroszczy Nr XVIII/176/05 z dnia 29 kwietnia 2005r. , zarządzam, co następuje:
§1. Paragraf 1 pkt. 1 zarządzenia otrzymuje następujące brzmienie:
„1. ilość stypendiów – 186”
§2. Pozostałe zapisy Zarządzenia pozostają bez zmian.
§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Metryka strony

 ( 53.5 KB )
Zarzadzenia winnniczek.doc

Zarzadzenia winnniczek.doc

Udostępniający: Urząd Miejski w Choroszczy

Wytwarzający/odpowiadający: Andrzej Winnicki

Wprowadzający: Andrzej Winnicki

Data modyfikacji: 2005-07-01

Opublikował: Ewa Łukaszewicz

Data publikacji: 2005-07-01

https://bip.choroszcz.pl/resource/2276/6352/Zarzadzenia+winnniczek
https://bip.choroszcz.pl/resource/file/preview/id.6352
mailto:bipumchoroszcz_6@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumchoroszcz_6@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumchoroszcz_1@bipmigration.wrotapodlasia1.pl

	Urząd Miejski w Choroszczy
	Zarządzenia Nr 20,21,22,24,25 i 26
	ZARZĄDZENIE Nr 20/2005
	Burmistrza Choroszczy
	Na podstawie art. 30 ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203), art. 9g ust. 2 w związku z art. 91 d, pkt. 2, ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2003 Nr 118 poz. 1112, Nr 137 poz. 1304, Nr 90 poz. 844, Nr 203 poz. 1966, Nr 213 poz. 2081, z 2004 r. Nr 96 poz. 959, Nr 179 ust. 1845, z 2005r. Nr 10 poz. 71) oraz Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 8 grudnia 2004 r. w sprawie uzyskania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz.U. z 2004 r . Nr 260 poz. 2593) zarządzam:

	ZARZĄDZENIE Nr 21/2005
	Burmistrza Choroszczy
	Na podstawie art. 30 ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203), art. 9g ust. 2 w związku z art. 91 d, pkt. 2, ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2003 Nr 118 poz. 1112, Nr 137 poz. 1304, Nr 90 poz. 844, Nr 203 poz. 1966, Nr 213 poz. 2081, z 2004 r. Nr 96 poz. 959, Nr 179 ust. 1845, z 2005r. Nr 10 poz. 71) oraz Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 8 grudnia 2004 r. w sprawie uzyskania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz.U. z 2004 r . Nr 260 poz. 2593) zarządzam:

	ZARZĄDZENIE Nr 24/2005
	Burmistrza Choroszczy
	Na podstawie art. 30 ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203), art. 9g ust. 2 w związku z art. 91 d, pkt. 2, ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2003 Nr 118 poz. 1112, Nr 137 poz. 1304, Nr 90 poz. 844, Nr 203 poz. 1966, Nr 213 poz. 2081, z 2004 r. Nr 96 poz. 959, Nr 179 ust. 1845, z 2005r. Nr 10 poz. 71) oraz Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 8 grudnia 2004 r. w sprawie uzyskania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz.U. z 2004r. Nr 260 poz. 2593) zarządzam:

	ZARZĄDZENIE Nr 25/2005
	Burmistrza Choroszczy
	Na podstawie art. 30 ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203), art. 9g ust. 2 w związku z art. 91 d, pkt. 2, ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2003 Nr 118 poz. 1112, Nr 137 poz. 1304, Nr 90 poz. 844, Nr 203 poz. 1966, Nr 213 poz. 2081, z 2004 r. Nr 96 poz. 959, Nr 179 ust. 1845, z 2005r. Nr 10 poz. 71) oraz Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 8 grudnia 2004 r. w sprawie uzyskania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz.U. z 2004r. Nr 260 poz. 2593) zarządzam:

	ZARZĄDZENIE Nr 26/2005
	Burmistrza Choroszczy
	Na podstawie art. 30 ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203), art. 9g ust. 2 w związku z art. 91 d, pkt. 2, ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2003 Nr 118 poz. 1112, Nr 137 poz. 1304, Nr 90 poz. 844, Nr 203 poz. 1966, Nr 213 poz. 2081, z 2004 r. Nr 96 poz. 959, Nr 179 ust. 1845, z 2005r. Nr 10 poz. 71) oraz Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 8 grudnia 2004 r. w sprawie uzyskania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz.U. z 2004r. Nr 260 poz. 2593) zarządzam:


